
 

 

UCHWAŁA NR LIX/950/18 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2018 r. 

w sprawie określenia terminów zakończenia zbiorów roślin uprawnych  

na terenie województwa podkarpackiego. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j Dz.U. z 2018r., 

poz. 913) oraz art. 48 pkt 2 ustawy z dnia 13 października 1995 r. Prawo łowieckie (Dz.U. z 2017r., 

poz. 1295 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się terminy zakończenia zbiorów roślin uprawnych na terenie województwa podkarpackiego 

dla celów zachowania uprawnień odszkodowawczych za szkody łowieckie. 

2. Wykaz terminów, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXI/353/12 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 30 kwietnia 2012 r. 

w sprawie określenia terminu zakończenia zbiorów roślin uprawnych na terenie województwa podkarpackiego, 

zmieniona Uchwałą Nr XXXIV/626/13 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 27 maja 2013 r. 

i Uchwałą Nr  XXIX/520/16 z dnia 28 listopada 2016 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

  

 

Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego 
 

 

Jerzy Cypryś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 września 2018 r.

Poz. 3860



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3860



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3860


		2018-09-12T12:20:50+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




